四

1820

Ad Ephesios La. II Nico. de lyra

s nemo. a **s** exrollat de opib⁹.
a ex operib⁹: vt ne quis gloriaret. a
b **I**psius enī sumus factura crea
b s per christum.
t i in christo iesu in operib⁹ bo/ s
a s ante ad ea surgere possitis.
n is: q̄ prepārauit deus: vt in il/ f
s nō vt confili gratie dei ocosi sumus.
a s. i. q̄ hec bona a deo haberis memores: esto
te vt maḡ grati. s. i. q̄ hoc haberis. s v
sciat omnia esse a gracia dei.
e lis ambulem⁹. Prōpter qd me s
a s ante cōversionem.
f mores estore: q̄ aliquādo vos b
a s quales geniti veteres peccatores degētes.
b s in carnalibus.
q gēntes eratī carnē: qui dice/ k
s immūdicia. s nō vere est.
bamini preputiū: ab ea que di/ l
a s nō in spiritu. b s nō a deo. s r memorē
estore q̄ vos qui nunc tales.
c it circūcisio in carnē mānusa/
a s malo.
c ta: qui ēratis in illo tempore si m
a s pmissione christi que fiebat iudeis. b s q
bus non courabantur iudei.
n e christō alienati a cōnuersa/ n
a s sī legē et ppheras receperisti. s eratis.
aduentici. b s i. legis mosi et ppheraū.
s tione israel et hospites testamē/ o
a s facie filii abrae ut de eterna hereditate.
torum pmissiōnis spem nō ha/
s dei noricis. s eratis. s tam malo.
b entes: r sine deo in hoc mun/ p
a s in rēpō gracie. s per.
d o. Hūnc autem in christo iesu q
a s a deo et ab israel nō loco: sed merito.
v os qui aliquando eratis lōn/ r
a s quis eratis longe rū. b s deo et nō carna
libus sed spiritualibus iudeis.
g e: facti- estis prōpe in sanguin/ s
s. i. p̄ xp̄: sed nō quoquo mō: s in sanguine
xp̄. s. i. inter nos iudeos. s. i. gētēs et decum.
ne christi. Ipse enim est p̄x no/ t
a s verūs populū. b s in fide et moribus.
c s quia. s ḡ hoc vniuit.
b stra qui fecitytrāq̄ vnuž: et me v
a s obstatulum qd erat inter hos duos popu
los. b s quia nō stabilit nec alicui' robo
ris. b s per hoc.
i diūm parietem mācerie soluēs
a s assumpta vel immolata. b s exponit pa
riētē sī ad partē iudeorū.
y inimicitias in carnē sua: lēgem
a s q̄rum ad ea que mandabat. i. carnales ob
seruātias nō q̄rum ad vēritatem quā p̄signa
bar. b s p̄ceptis euangelij que ex rōne sunt.
m āndātorū dēcretis euacuāt
s prius diuisos p̄ legē coniungat sī fidē ei.
v t duos cōdat in semetipso in
s Ambro. se solo: aliunde nō est nouitas. s de
strucis inimicitias.
k vnu nouū hōlem faciēs pacē: s
a s positos. b s ecclēsie.
y t recōciliēt āmbos i vnu cor/ b
a s p̄ hoc cōciliat deo q̄ p̄ petō se obtulit et per
eu angelium illuminauit.
p ore dēo: p̄ crucem interficiens
a s per assumpē humanitatē appārēs.
i inimicitias i semetipso. Et vēni m
a s et si non in sua persona: sed in apostolis.
b s ad dēū fieri per se. s gentibus.
ens euangēliū q̄uit pacē yobis n